GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 3/2013 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/CBMMS de 27 de agosto de 2013, tornam pública,

para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos que requereram isenção do

pagamento da taxa de inscrição e tiveram seu pedido DEFERIDO, conforme constante no

Anexo Único deste Edital, observando-se:

I - os candidatos que tiveram seu pedido deferido e foram beneficiados com

a isenção do pagamento da taxa de inscrição deverão imprimir o comprovante de inscrição que

está disponível no endereço eletrônico www.concurso.ms.gov.br, link comprovantes e boletos,

sendo responsabilidade exclusiva do candidato a obtenção desse documento.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE SETEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO ao EDITAL n. 3/2013 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DEFERIDO

Inscrição n. Nome

36220100364 ABBNNER DA SILVA MELO

36220098570 ADEILSON ARAUJO RODRIGUES

36220032541 ADEMAR DOS SANTOS

36220081566 ADEMIR ALMEIDA DA SILVA FIDELIS

36220093598 ALEX SAMARY NOGUEIRA

36220098962 ALEXANDRE CARNEIRO FARIAS

36220010357 ALEXANDRE DE LIMA RODRIGUES

36220099030 ALEXSANDRO MENDES DE LIMA

36221039028 ANA CLAUDIA SILVA MEIRELES

36221081758 ANAÍRIA CEZAR ROMERO

36220001740 ANDERSON SUSUMU KAZAMA

36220094232 ARUA GIARETA MONTOVANI

36220089256 BRUNO FELLETE DE OLIVEIRA

36220000697 CASSIMIRO MALAQUIAS DA SILVA JUNIOR

36220013029 CLAUDIO SILVA MOURA

36221035484 CLESIANE DE LIMA LOPES

36220020918 CLEYTHON DA SILVA VASCONCELOS

36220090718 DANIEL DA COSTA SILVA

36220094262 DELIANO PARREIRA DA SILVA

36221098176 DENISE FEITOSA DA SILVA

36220007379 DEYVID ALEX SILVA MOTA

36220057079 DIEGO ANTONIO FRANCO BARRETO

36220095757 DIEGO DA SILVA ANTUNES

36221081294 ELIZANGELA LEME BRAGA

36220000325 FABIO DE SOUZA PEREIRA

36220009677 FÁBIO LOURENÇO ALVES

36221069694 FABRICIA OLIVEIRA ROLAND

36221096076 GABRIELLY DE FREITAS

36220010093 GILLIAN COSMO SOARES DA SILVA

36221100795 GISELE FERNANDA JAKUBOSKI DE ABREU

36220017089 HELDER WILLIAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA

36220100413 HIAGO ANTONNY GOUVEIA MENDES

36220081871 IDIOM GOMES NASCIMENTO

36221000054 JACQUELINE DO CARMO NUNES ROQUE

36221001906 JANAINA NUNES ROQUE

36220099854 JEFFERSON INFRAN DOS ANJOS

36221001831 JESSICA OLIVEIRA AMARO

36221000213 JOANNE ROMAO DE OLIVEIRA

36220097798 JOILSON MENDES PEREIRA GOMES

36220003006 JOSÉ FELIPE DA SILVA MENDES

36221097437 JOSEANE MARTINS MIRANDA

36221084929 JOYCEANE DA SILVA VIEIRA SAMARY

36220100787 JULIO CESAR ANTUNES PAEZ

36221099477 KIWEA BARBOSA SANTANA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

Inscrição n. Nome

36220060653 LEANDRO ANTONIO SILVA

36220097611 LUCAS SOARES DE OLIVEIRA

36220001010 LUIZ CEZAR LOPES RODOVALHO

36221005332 LUMA ARAUJO ALVES

36220097730 MARCELO GOMES DE SOUZA

36220003080 MARCELO NOGUEIRA DE MELO

36221095742 MARCIA ESTELA BRANDÃO DE SOUZA

36220003823 MAURYCIO GYOVANNI DA SILVA

36221040751 MIRIAN FIDELIS DE OLIVEIRA ALMEIDA

36220005167 PAULO HENRIQUE MOSLAVES TEIXEIRA

36220060368 PAULO LOBO SANTOS

36220094470 RAFAEL DA LUZ

36220097570 RAFAEL STERFANY PEREIRA DA SILVA

36220096072 REGINALDO CELESTINO DE ARRUDA

36220098281 RICARDO SOUZA VITORIANO

36220003833 RODRIGO DE SOUSA

36220013766 RODRIGO SANTIAGO DA SILVA

36221005603 SUZANA FATIMA DE SOUZA

36221025306 THAYZA FOSS PORTILHO

36220046569 THIAGO WELINGTON LEÃO

36220017871 VALDECIR PEREIRA LIMA

36221097564 VANESSA MORAES NOVELINE

36221099004 VIVIANE MENDES FERREIRA GAMA HARA HUBNER

36220052215 WENDELL GALVAO LEITE PEDROZO

36220097677 WEVERTON SOUZA CANDIDO

36220100490 WILLIAM JOSE PRADELLA RODRIGUES

36220100588 WILLIAM MORAES CHAVES JUNIOR

36221003306 YLLA KARLA DE SOUZA LUIZ